Edital PRG no. 005/2024

PUBLICAGAO DOS RESULTADOS DO PROCESSO DE SELECAO PID 2024

A Pro-Reitoria de Graduacdo da UNITAU torna publica a relagdo dos candidatos(as)
aprovados(as) no Processo Seletivo do Programa de Iniciacgdo a Docéncia (PID) 2024, na

modalidade JUNIOR em 12. chamada.

NOME
Lara Maria de Lima
Samira de Oliveira Fernandes
Giovana Pereira Brussolo
Enzo Carvalho da Silva
Maria Rebeca Garcia de N. S. L. Carvalho Lima
Enrico Bolzan de Almeida
Raissa Aparecida Siqueira Paulo
Victoria Alexia Guimaraes dos Santos
Natalia Nepomuceno dos Santos
Marcela de Angelis Carvalhal Demarchi
Ana Flavia Damasio Monteiro
Pedro Augusto Torino de Almeida

Pedro Henrique Mendrot Monteiro

INFORMACOES:

Para efetivar a monitoria, os candidatos selecionados em 12. chamada deverao enviar para o e-

CURSO
Arquitetura
Arquitetura
Biomedicina

Ciéncias Bioldgicas
Medicina
Medicina

Medicina Veterinaria
Medicina veterinaria
Nutricao
Odontologia
Odontologia
Psicologia

Psicologia

mail pidunitau2024@gmail.com, os seguintes documentos:

Cdpias digitalizadas do:
* RG
* CPF

e Termo de compromisso, que devera ser preenchido, assinado pelo Monitor, pelo Docente-
Supervisor e pelo Diretor da Unidade de Ensino, podendo a assinatura ser digital. O Termo de

RA
10112296
10120441
10129408
10110055
10108980
10106922
10109632
10120557
10119580
10100022
10089235
10129065
10055961

compromisso serd enviado a partir de amanh3, 27/02, aos e-mails cadastrados no ato da

inscrigao.

ATENCAO:

Os monitores(as) junior deverdo

tempo habil.

Os resultados das demais modalidades (Pleno e Sénior) serdo publicados amanha, devido ao

grande volume de inscritos.

enviar 0s

Profa. Dra. Mayra Cecilia Dellu

Pro-reitora de Graduagdo

documentos
pidunitau2024@gmail.com até a data de 01/03/2024, para o lancamento da bolsa PID em

para o



